הצעת הביטוח: טופס ההצעה המהווה בקשה להצטרף לביטוח על-פי פוליסה זו, . 1.3

כשהוא מלא על כל פרטיו וחתום על ידי המבוטח או על ידי אפוטרופוס חוקי. ההצעה
תכלול גם את הצהרת הבריאות שמולאה ונחתמה על ידי המבוטח )או האפוטרופוס(

וכן את פרטי אמצעי התשלום.
החברה/המבטח: הראל חברה לביטוח בע"מ.. 1.4
חוק הביטוח: חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981.. 1.5
חוק הצלילה: חוק הצלילה הספורטיבית, תשל"ט-1979.. 1.6
כיסוי ביטוחי: הכיסוי הביטוחי בפוליסה והמפורט בדף פרטי הביטוח.. 1.7
מבוטח: האדם אשר שמו נקוב בדף פרטי הביטוח כ"מבוטח" ושהינו בעל תעודת . 1.8

צולל מוסמך תקפה, המוכרת על ידי הרשות המוסמכת בישראל או במדינה שבה
בוצעה הצלילה.

הרשות המוסמכת: יחיד או תאגיד שמינהו שר החינוך להיות רשות מוסמכת בישראל, .

12.2

שבפיגור"(, אזי יחולו הוראות אלה:
החברה תהיה רשאית, בכפוף להוראות חוק הביטוח, לבטל את הביטוח על . 12.2.1

פי הפוליסה.
לא שולמו דמי הביטוח, או חלק מהם במועדם, יתווספו לסכום שבפיגור - . 12.2.2

כחלק בלתי נפרד ממנו - הפרשי הצמדה וריבית על-פי הקבוע בחוק פסיקת
ריבית והצמדה תשכ"א 1961 מהמועד שנקבע לתשלום דמי הביטוח ועד

לפירעון בפועל של הסכום שבפיגור אצל החברה.
המשלם ו/או המבוטח לפי העניין יהיו חייבים לשלם לחברה, מיד עם קבלת דרישתה, . 12.3

את דמי הביטוח ואת המיסים הממשלתיים והאחרים החלים על הפוליסה, או המוטלים
על דמי הביטוח, על סכומי הביטוח ועל כל התשלומים האחרים שהחברה חייבת
לשלמם לפי הפוליסה, בין אם מיסים אלה קיימים בתאריך הוצאת הפוליסה ובין אם